

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na „Zakup i dostawę 2 szt. samochodów z zabudową hakową z przyczepami w ramach budowy instalacji mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie ZZO w Korczowie” ZP/ZOŚ/16/2018.

Zadanie realizowane w ramach projektu partnerskiego p.n. ”Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK,, dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 - 2020

Wyjaśnienia SIWZ

Pytanie nr 1:

Szczegółowy opis tematu zamówienia zawiera wymagania dotyczące:

68. Układ hamulcowy 4-obwodowy, pneumatyczny z czujnikami w każdym kole 70. Automatyczna regulacja siły hamowania w zależności od ciężaru ładunku

Czy zamawiający miał na myśli:

- 4 kanałowy ABS (4S/3M) z czujnikami na każdym kole
- Dwuobwodowy pneumatyczny system hamulcowy z automatyczną regulacją siły hamowania w zależności od ciężaru ładunku

Uzasadnienie:

Nie istnieje układ hamulcowy 4-obwodowy. W pojazdach samochodowych stosuje się system dwuobwodowy, a ABS może być 4 kanałowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza iż wymaga: - 4 kanałowego ABS (4S/3M) z czujnikami na każdym kole oraz dwuobwodowego pneumatycznego systemu hamulcowego z automatyczną regulacją siły hamowania w zależności od ciężaru ładunku.

Pytanie nr 2:

69. Automatyczny system blokowania w 4 punktach z korektą dociągu w trakcie jazdy

Czy zamawiający pisząc o blokowaniu w 4 punktach miał na myśli blokowanie kontenera w 4 punktach.

Uzasadnienie:

Pytający rozumie że opis dotyczy blokowania transportowanych kontenerów na przyczepie, a nie blokowania hamulców przyczepy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że opis dotyczy blokowania transportowanych kontenerów na przyczepie a nie blokowania hamulców przyczepy

Pytanie nr 3:

77. Dyszel z naciągami 260 mm,
Czy zamawiający omyłkowo wpisał długość dyszla 260 mm ?

Uzasadnienie:

Dyszel długości 260 mm jest za krótki aby połączyć przyczepę z samochodem.
Czy zamawiający miał na myśli długość dyszla określoną jako 2600 mm lub 260 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający omyłkowo wpisał wartość 260 mm zamiast 260 cm.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu bez okna w tylnej ścianie

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu bez okna w tylnej ścianie.

Pytanie nr 5:

Szczegółowy Opis Tematu Zamówienia zawiera wymagania odnośnie przyciemnianej szyby przedniej lub zewnętrznej osłony przeciwsłonecznej? Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu bez przyciemnianej szyby przedniej lub zewnętrznej osłony przeciwsłonecznej?
Pojazd wyposażony jest w wewnętrzne osłony przeciwsłoneczne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wewnętrznych osłon przeciwsłonecznych.

Pytanie nr 6:

Szczegółowy Opis Tematu Zamówienia zawiera wymagania odnośnie seryjnie montowanych halogenów dalekosiężnych. Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu bez seryjnie montowanych halogenów dalekosiężnych.
Pojazd zostanie doposażony w autoryzowanym serwisie wysokiej jakości dodatkowe halogeny dalekosiężne czołowe producenta tego typu wyposażenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7:

Szczegółowy Opis Tematu Zamówienia zawiera wymagania odnośnie radia z funkcją odtwarzania CD. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z radiem posiadającym funkcję USB?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

Szczegółowy Opis Tematu Zamówienia zawiera wymagania odnośnie nośności tylnej osi min. 21 ton. Czy Zamawiający dopuści nośność osi tylnych 20 ton?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza nośność osi tylnych 20 ton.

Pytanie nr 9:

Szczegółowy Opis Tematu Zamówienia zawiera wymagania odnośnie opon dla osi wleczonej, gdzie zamawiający wymaga ogumienia 315/80 R22,5. Czy Zamawiający dopuszcza montaż opon 385/65 R 22,5 takie jak na osi prowadzącej? Rozwiązanie takie zwiększa stateczność pojazdu przy rozładunku czy załadunku kontenerów, zastępując niejako możliwości belki podporowej oraz daje to możliwość w przyszłości zamówienia koła zapasowego o takich samych rozmiarach jak opony na osi prowadzącej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę

Zamawiający jednocześnie informuje, że z uwagi na zakres niniejszych wyjaśnień dokona modyfikacji treści SIWZ wraz ze zmianą ogłoszenia o zamówieniu w zakresie zmiany terminu składania ofert w terminie późniejszym.

CZŁONEK ZARZĄDU

Mariusz Wołoszyn

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

Grzegorz Dąbiel

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ Spółka z o.o.
23-400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13
tel. 84 688-18-52, fax 84 688-18-47
PKO BP Biłgoraj 42 1020 5385 0000 9602 0002 5627
NIP 918-000-09-56 REGON 950317448